PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 4236/2025

Assunto: Providências junto à Secretaria de Mobilidade Urbana visando à instalação de kit completo

de iluminação no poste existente na Estrada do Tanquinho, nas proximidades da pracinha

onde está localizada a Biblioteca Comunitária Ler Para Crescer, no Jardim Pedramar.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Mobilidade Urbana visando à

instalação de kit completo de iluminação no poste existente na Estrada do Tanquinho, nas

proximidades da pracinha onde está localizada a Biblioteca Comunitária Ler Para Crescer,

no Jardim Pedramar.

Este local está situado numa estrada rural onde existem muitas

residências de famílias, com estudantes e trabalhadores que chegam tarde de seus

empregos e escolas, e ainda próximo a um ponto de ônibus.

Fotos anexas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 1º de outubro de 2025.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB / 1ª Secretária

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 4236/2025 - Vereadora Maria Amélia - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C